MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA – ESTADO DE SANTA CATARINA. ATA DA SESSÃO
DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 063/2021.
Aos dezessete (17) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (2022), às
09 (nove) horas, na sede da Prefeitura Municipal de Rio Fortuna, esteve reunida para
participar da Sessão Pública de Tomada de Preços nº 004/2021, tendo por finalidade a
seleção e contratação de empresa especializada em execução de obras de engenharia,
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA A
EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA COM PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NO TRECHO 02 DA RUA NILUS EFFTING, E NA RUA ANTÔNIO
GREGÓRIO HEIDEMANN E TRECHO 03 DA RUA NILUS EFFTING, NO MUNICÍPIO
DE RIO FORTUNA, a Comissão Permanente de Licitação, nomeada por meio do
Decreto nº 001/2022. Às 09 horas, a presidente da Comissão Permanente de Licitação
declarou aberta a Sessão de Tomada de Preços nº 004/2021 e verificou-se que não
houve nenhum licitante interessado. Sendo assim, a presidente da Comissão
Permanente de Licitação DECLARA, nesta sessão, o referido Processo Licitatório como
DESERTO. Diante do exposto, a Comissão Permanente de Licitação decide
encaminhar o presente Processo Licitatório ao Prefeito Municipal para que o mesmo
analise e defina se tem a intenção de reabrir os prazos para obtenção de possíveis
interessados, uma vez que o presente processo licitatório foi declarado deserto pela
segunda vez. Nada mais havendo a ser tratado, a presidente da CPL encerrou a
presente Sessão, da qual foi lavrada esta Ata, devidamente assinada pelos presentes.
Rio Fortuna/SC, 17 de janeiro de 2022.

                  CARLA WIEMES          SINTIA MILENA BOEING
       Presidente da CPL       Secretária da CPL

GABRIEL PADILHA DE OLIVEIRA
Membro da CPL